⁸ The concluding phrase is added in a different ink. In the l.-hand margin: 'per dominum episcopum'. The same words are underlined in the text.

⁹ Between this and the preceding entry is a mark somewhat like a small 'g' followed by 3 vertical bars.

¹ At the foot of the folio: 'De dignitate cancellarie'.

² Illegible note at top of folio.

³ MS. torn.

⁴ It seems that the office of locum tenens of the dean, or president of the chapter, was properly exercised only in virtue of a commission from the dean, which might be addressed to any resident canon (cf. **194**); but it was frequently claimed by the senior dignitary in residence. This was normally the precentor; but between 1341 and 1347 he was unable to act, since Thomas de Welewyke had no prebend and Domar and Staunton were absentees. Throughout that time, save for eleven months during which John de Kirkby acted 'ex commissione' (**194**) (**209**), the office was filled by Elias of St. Albans, the chancellor, who claimed to act 'tam de consuetudine quam ex commissione'. He yielded place to John de la Chaumbre, who obtained the precentorship in 1347, but was superseded for a few months in 1348 by John de Vienne, the dean's proctor and vicar-general.

⁵ MS. torn.

presentes quod decimo septimo, decimo octavo, decimo [nono],⁶ vicesimo, [et]⁷ vicesimo primo [diebus]⁸ mensis Junii et per omnes dies eosdem, A.D. 1340, [prova . . .]⁹ magister Nicholaus de la Wyle, precentor et canonicus ejusdem ecclesie, ac prebendarius prebende de Wodeford¹ in eadem, tamquam major persona tunc presens in ipsa ecclesia fuit venerabilis viri domini decani ipsius ecclesie cathedralis Saresburien', ipso decano et ipsius quocumque commissario seu locum tenente in hac parte speciali ab ecclesia et clauso ejusdem ecclesie cathedralis absente, secundum consuetudinem ejusdem ecclesie locum tenens. In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune¹ fecimus hiis apponi. Dat' in domo nostra capitulari Sar' ultimo die mensis Junii A.D. 1340.²

28 *Same date. Notification by the acting locum tenens and chapter of the admission of M. James de Havont to the prebend of Beminstre Secunda.* Universis pateat per presentes quod nos Nicholaus de la Wyle, precentor ac canonicus ecclesie cathedralis [Sar'] ac prebendarius prebende de Wodeford in eadem, locum tenens domini decani, et capitulum ejusdem ecclesie decima die mensis Junii circa horam terciam ejusdem diei, A.D. 1340, dilectum nobis in Christo magistrum Jacobum de Havont', presbiterum, cui venerabilis in Christo pater dominus Robertus dei gracia Sar' episcopus canonicatum dicte ecclesie et prebendam de Beminstre Secunda in eadem vacantem contulerat, ad mandatum ejusdem venerabilis patris, secundum eiam consuetudinem laudabilem ejusdem ecclesie, in canonicum atque fratrem ipsius ecclesie admisisse seu recepimus, ut est moris. Nosque locum tenens predictus deinde incontinens [*sic*] eidem magistro Jacobo, racione premissa, stallum in choro et locum in capitulo dicte ecclesie prefate prebende pertinencia ab antiquo realiter et actualiter assignavimus, ac alterius fecimus in hac parte que ad nos locum tenentem et capitulum supradictum de jure, statuto seu consuetudine ejusdem ecclesie cathedralis [?] pertinere] quemlibet dinoscuntur. In quorum testimonium sigillum nostrum commune fecerimus hiis apponi. Dat' in domo nostra capitulari ecclesie supradicte ultimo die mensis Junii A.D. 1340.³